
PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REAL 

SÃO BENTO. ‘it i B anta lerezinha ‘\, L 4 

Do SAPUCAI | www,sooben?odosapucaí so.aov.br | '112) 3971-611 
pn : ; PREFEITURA MUNICIPAL | secretariaOsaobentodosapucai.sp.gov.br 

DECRETO Nº 4.610, DE 06 DE JUNHO DE 2025. 

Nomeia membros para compor a Comissão 

Permanente de Processos  Administrativos 

Disciplinares. 

GILBERTO DONIZETI DE SOUZA, Prefeito Municipal da Estância 

Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1º, Ficam nomeados para atuar na Comissão Permanente de 
Processos Administrativos Disciplinares, os servidores públicos: 

I - Presidente: Diego Leonardo Barros Quintanilha - RG nº 40.9%* ***-* 
II - Secretário: Mateus Gregório da Silva - RG nº 42.8** ***-* 
III - Membro: Cintia Regina Castilho Monteiro - RG nº 19,3** ***-* 

IV - Suplente: Júlia Cardoso de Almeida Silva - RG nº 47 ,5** ***-* 

Art. 20, Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 06 de(junho de 2025. 

== 

GILBERTO DONIZETI DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

Oficial Eletrénico do Municipid, conforj h 68( § 1º da Lei Orgânica do Municipio. 
Registrado e Publicado por afixáção n Prefeitura Municipal e publicado no Diário 


